
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  DLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     1. čtvrtletí 2008
Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  CS  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 844,5 100,0 356,8 587,0 1 967,7 1 689,5 243,4

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 469,3 9,7 34,4 51,7 173,3 140,6 69,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 809,2 16,7 62,2 94,3 327,3 287,6 37,9
 -  40,0 hodin a více 3 559,4 73,5 258,7 439,7 1 465,3 1 260,0 135,6
 -  nezjištěno 6,7 0,1 1,6 1,3 1,8 1,4 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 057,9 83,8 330,6 525,5 1 633,1 1 387,6 181,1
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 401,2 8,3 31,4 46,2 151,9 120,0 51,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 747,3 15,4 60,0 90,6 303,5 264,3 29,0
 -  40,0 hodin a více 2 904,1 59,9 237,7 387,4 1 176,5 1 002,5 100,0
 -  nezjištěno 5,3 0,1 1,6 1,3 1,2 0,8 .

Podnikatelé 759,2 15,7 23,9 58,7 325,4 292,6 58,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 61,4 1,3 2,8 5,0 18,9 18,7 16,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 57,4 1,2 2,2 3,2 22,2 22,3 7,4
 -  40,0 hodin a více 639,0 13,2 18,9 50,5 283,7 250,9 34,9
 -  nezjištěno 1,4 0,0 - - . . .

Muži 2 782,5 100,0 214,2 355,6 1 140,4 907,5 164,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 200,0 7,2 16,8 24,7 68,5 58,9 31,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 436,2 15,7 39,0 58,5 169,8 142,2 26,8
 -  40,0 hodin a více 2 141,6 77,0 157,4 271,8 900,9 705,4 106,1
 -  nezjištěno 4,7 0,2 1,1 . 1,3 1,1 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 214,0 79,6 196,5 310,3 890,3 698,1 118,8
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 163,3 5,9 15,4 22,0 56,8 47,4 21,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 402,0 14,4 37,7 56,3 158,0 129,8 20,3
 -  40,0 hodin a více 1 645,4 59,1 142,3 231,2 674,9 520,5 76,5
 -  nezjištěno 3,3 0,1 1,1 . . . .

Podnikatelé 561,1 20,2 16,1 43,8 248,7 207,9 44,6
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 35,2 1,3 1,3 2,4 11,1 10,9 9,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 33,4 1,2 1,3 2,2 11,8 12,3 5,9
 -  40,0 hodin a více 491,1 17,6 13,5 39,2 225,2 184,1 29,1
 -  nezjištěno 1,4 0,1 - - . . .

Ženy 2 062,0 100,0 142,7 231,4 827,3 782,0 78,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 269,3 13,1 17,6 27,0 104,8 81,7 38,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 373,0 18,1 23,2 35,8 157,5 145,4 11,1
 -  40,0 hodin a více 1 417,8 68,8 101,4 168,0 564,5 554,6 29,4
 -  nezjištěno 2,0 0,1 . . . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 843,9 89,4 134,1 215,2 742,8 689,5 62,3
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 237,9 11,5 16,0 24,1 95,0 72,7 30,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 345,3 16,7 22,3 34,3 145,5 134,5 8,7
 -  40,0 hodin a více 1 258,7 61,0 95,4 156,2 501,7 482,0 23,5
 -  nezjištěno 2,0 0,1 . . . . -

Podnikatelé 198,1 9,6 7,9 14,9 76,7 84,7 14,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 26,2 1,3 1,5 2,5 7,7 7,8 6,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 23,9 1,2 0,9 1,0 10,4 10,1 1,5
 -  40,0 hodin a více 148,0 7,2 5,4 11,4 58,5 66,8 5,9
 -  nezjištěno - - - - - - -

310


